
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

^ & Г П £ / г 0 4 д2 {) 18 р. м. Старобільськ №  6 $ 5

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, частини 
дванадцятої рішення Сгаробільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», рішення Половинкинської сільської ради 
«Про внесення змін до сільського бюджету на 2018 рік» від 09.11.2018 р. 
№ 32/02,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій Половинкинського сільського 
бюджету згідно з додатками 1-3.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова А. Гаркавий



до розпорядження голови 
Старобільської районної державної

адміністрації Луганської області

, / ^ листопада 2018 р.

Додаток 1

Розподіл
інших субвенцій від П оловинкинського  сільського бю джету Старобільського району

Луганської області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
23 218

Разом
23 218



Додаток 2

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
г^-рСлистопада 2018 р. №^ 0

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Код

і

Найменування згідно 
з класифікацією доходів 

бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Всього доходів

Всього

З

23 218 

23 218

гри.

Спеціальний фонд
Загальний

фонд в т.ч.
Всього бюджет 

розвитку 
4 5 6

23 218 

23 218

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

(&Л* листопада 2018 р №

ЗМ ІН И  ДО  Р О ЗП О Д ІЛ У  
видатків районного бюджету на 2018 рік

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджеті в 1

К о. і 

ТІІКНКМЬ '
і к м к ь м с :

Код ФКВКЬЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідальної о виконавця, бюджетної програми 

або напряму видач кін згідно з типовою відомчою / 

ТІІКНКМЬ ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
п о с л у г и  та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000
08 У правлінні* соціальної захисту населення 
С Таробі. іьськ'оі районної державної 
ад мі ніс грації Л угансько ї області

5 618 5 61 8 5 182 5 6 1 8

0813121 1040 У гримання і а забезпечення діяльноечі центрів 
соціальних с л у ж и  для сім 'ї, дітей та молоді

5 618 5 618 5 182 5 61 8

1000000
10 Відділ культури (  гаробільської районної 
державної адмініс і рації Л угансь ко ї області

17 600 17 600 - 17 600

1014060 4 0 6 0 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
кульїхри. клубів, пси грів дозвілля та інших 
клубних закладів

1 7 6 00 1 7 600 17 600

Всьої о 23 218 23 218 5 182 - - 0 0 0 0 0 0 23 218

Начальник Управління Л. Голунова


